
 

 

UCHWAŁA Nr ZG.021.1.2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN-MIĘDZYGMINNY OŚRODEK OPIEKUŃCZY W PRUSZCZU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie budżetu Związku Gmin – Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r., poz. 559 j.t.) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3 art. 212, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 j.t. ze zm.) Zgromadzenie Związku 

Gmin – Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku Gmin – Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu na 

2023  rok w wysokości 3.347.900,- z tego: 

a) dochody własne      par. 0830, 0970                        -                 3.259.100,- 

b) wpływy z wpłat gmin par. 2900                             -                      38.400,- 

b) dotacja celowa        par. 2320                                 -                     50.400,- 

c) dochody majątkowe                                                                               0,- 

Szczegółowy plan budżetu oraz wyjaśnienia zawarte są w zał. Nr 1, 2, 3 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku Gmin – Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu na 

2023 rok w wysokości 3.347.900 z tego:  

a) wydatki bieżące                                                              -     3.342.900,- 

b) rezerwa ogólna                                                             -             5.000,- 

c) wydatki majątkowe                                                                           0,- 

Szczegółowy plan budżetu oraz wyjaśnienia zawarte są w zał. Nr 1, 2, 3 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości – 5.000,- zł, 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 70.000,- zł, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku deficytu budżetu do wysokości 70.000,- zł 

§ 6. Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 

wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 

przeniesień między działami. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin. 

§ 8. Zarząd Związku przekaże Dyrektorowi Międzygminnego Ośrodka Opiekuńczego informację 

o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 520



§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 

Załączniki do uchwały:  

Nr 1. Plan dochodów na 2023 rok 

Nr 2. Plan wydatków na 2023 rok 

Nr 3. Planu przychodów i rozchodów na 2023 rok. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin -

Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy 

Krzysztof Kułakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 520



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ZG.021.1.2023 

Zgromadzenia Związku Gmin-Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 520



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ZG.021.1.2023 

Zgromadzenia Związku Gmin-Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 520



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ZG.021.1.2023 

Zgromadzenia Związku Gmin-Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 520


		2023-01-24T09:46:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




